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1 17 CANFLANCA CEBALLOS, AXIER 263913-NA Cto. JUNIOR 00:18:03.981 - 6:13.846 6:00.650 5:49.485 -
2 2 APEZTEGUIA LASAGA, UNAI 237085-NA Cto. SENIOR 00:18:04.731 0.750 6:10.066 6:04.710 5:49.955 -
3 6 BARAINKA ZABALA, MARKEL 280147-BI Cto. SENIOR 00:18:07.971 3.990 6:11.980 6:02.389 5:53.602 -
4 9 MONFERRER GOMEZ, TOMAS 55593-TE Cto. SENIOR 00:18:08.805 4.824 6:10.521 6:04.537 5:53.747 -
5 1 MEOQUI IPARRAGUIRRE, OIHAN 237072-NA Cto. SENIOR 00:18:10.028 6.047 6:13.978 6:08.319 5:47.731 -
6 7 ESCOFET VALLDOSERA, MARTI 146280-B Cto. SENIOR - 00:18:24.732 20.751 6:04.700 6:28.062 5:41.970 10.000
7 5 OTXOTORENA SAENZ, XABIER 237037-NA Cto. SENIOR 00:18:25.855 21.874 6:25.887 6:05.783 5:54.185 -
8 29 LAHOZ TOLOSANA, MARIO 55588-Z Cto. JUNIOR 00:18:43.330 39.349 6:27.580 6:11.687 6:04.063 -
9 3 ITOIZ DONAMARIA, ALBERTO 237053-NA Cto. SENIOR 00:18:47.073 43.092 6:29.398 6:13.741 6:03.934 -
10 8 LARRAKOETXEA LOPEZ, ASIER 280146-BI Cto. SENIOR 00:18:52.301 48.320 6:32.590 6:13.827 6:05.884 -
11 71 MAROTO ROYO, MIGUEL ANGEL 55624-Z VETERANOS 00:18:53.096 49.115 6:35.655 6:10.379 6:07.062 -
12 69 GOROSPE LAPATZA, JOSU 330162-BI-… VETERANOS 00:19:00.134 56.153 6:27.507 6:23.944 6:08.683 -
13 28 IZAGIRRE ARRIZABALAGA, ENEKO 277857-SS Cto. JUNIOR 00:19:12.395 1:08.414 6:42.714 6:19.050 6:10.631 -
14 63 IBAÑEZ ZUBILLAGA, ALVARO 236924-NA VETERANOS 00:19:18.020 1:14.039 6:31.193 6:25.642 6:21.185 -
15 21 ZUBIRI PONZ, JOSEMA 236987-NA Cto. JUNIOR 00:19:19.468 1:15.487 6:38.019 6:28.352 6:13.097 -
16 4 FACENDA ROMERO, NAITZEL 237059-NA Cto. SENIOR 00:19:27.669 1:23.688 6:49.841 6:18.800 6:19.028 -
17 19 BELASCOAIN PARDO, OIER 237083-NA Cto. JUNIOR 00:19:30.336 1:26.355 6:56.725 6:23.111 6:10.500 -
18 42 MACAZAGA OCHANDORENA, JON 236905-NA TROFEO 00:19:48.764 1:44.783 6:48.230 6:25.285 6:35.249 -
19 18 IZURIAGA LABIANO, DIEGO 237012-NA Cto. JUNIOR 00:19:51.063 1:47.082 7:06.230 6:30.629 6:14.204 -
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20 26 DE MIGUEL SAINZ, ANDER 277830-BI Cto. JUNIOR 00:19:51.855 1:47.874 7:07.399 6:27.401 6:17.055 -
21 27 IRIONDO SALEGUI, IGOR 277854-SS Cto. JUNIOR 00:19:56.252 1:52.271 6:48.740 6:55.450 6:12.062 -
22 55 SANCHEZ ECHAVARRI, DANIEL 237238-NA TROFEO 00:19:59.604 1:55.623 6:47.958 6:34.492 6:37.154 -
23 73 PINEDA MARTINEZ, JORGE 277859-BI VETERANOS 00:20:05.198 2:01.217 6:56.623 6:38.484 6:30.091 -
24 48 GONZALEZ LEJARZA, MIKEL 330208-BI-… TROFEO 00:20:05.946 2:01.965 6:53.275 6:40.934 6:31.737 -
25 22 BELOQUI BEUNZA, MIKEL 237049-NA Cto. JUNIOR 00:20:12.875 2:08.894 6:44.616 6:30.263 6:57.996 -
26 54 POZUELO CORCUERA, GAIZKA 280150-VI TROFEO 00:20:15.294 2:11.313 6:54.990 6:41.274 6:39.030 -
27 24 IRIARTE LARRAZ, JON 237031-NA Cto. JUNIOR 00:20:16.037 2:12.056 7:03.738 6:42.407 6:29.892 -
28 20 LABIANO SAEZ, ISMAEL 236995-NA Cto. JUNIOR 00:20:19.041 2:15.060 7:19.750 6:39.214 6:20.077 -
29 25 ARBEA ONECA, ADRIAN 237052-NA Cto. JUNIOR 00:20:36.603 2:32.622 6:56.872 6:57.258 6:42.473 -
30 11 ZUAZO ARIETA-ARAUNABEÑA, JON 330195-BI-… Cto. SENIOR 00:20:38.736 2:34.755 8:00.598 6:26.790 6:11.348 -
31 10 PEREZ ARBINA, MIGUEL ANGEL 236949-NA Cto. SENIOR 00:20:39.007 2:35.026 8:03.464 6:21.933 6:13.610 -
32 45 ALBENIZ GARCIA, PEIO 237242-NA TROFEO 00:20:54.335 2:50.354 7:17.705 6:47.587 6:49.043 -
33 44 AGUILA LOPEZ, JONAS 237236-NA TROFEO - 00:21:05.129 3:01.148 6:28.578 6:31.474 6:05.077 2:00.000
34 51 LIZAR HERNANDEZ, RUBEN 237235-NA TROFEO 00:21:05.775 3:01.794 7:11.760 6:51.528 7:02.487 -
35 33 URKIOLA NUÑEZ, JUAN 280177-SS Cto. JUNIOR 00:21:09.338 3:05.357 7:14.240 6:50.479 7:04.619 -
36 32 SARASA CALZADO, JULEN 237027-NA Cto. JUNIOR 00:21:11.004 3:07.023 7:45.239 6:50.714 6:35.051 -
37 46 ANTXIA PULIDO, ARITZ 280074-BI TROFEO 00:21:14.492 3:10.511 7:21.026 7:00.245 6:53.221 -
38 41 ECHEVERRIA JIMENEZ, ANDONI 236958-NA TROFEO 00:21:24.038 3:20.057 7:18.726 7:08.451 6:56.861 -
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39 70 LOPETEGUI MENDIZABAL, ANTTON 280070-SS VETERANOS 00:21:36.616 3:32.635 7:23.862 7:09.924 7:02.830 -
40 56 TELLERIA BAJO, MIKEL AITOR 236998-NA TROFEO 00:21:44.337 3:40.356 7:32.536 7:15.589 6:56.212 -
41 31 SANZ BARTRA, ENEKO 277861-SS Cto. JUNIOR 00:21:46.451 3:42.470 8:02.910 6:54.644 6:48.897 -
42 68 FORTON GRUAS, FERNANDO 55673-HU VETERANOS 00:21:51.075 3:47.094 8:15.419 6:54.823 6:40.833 -
43 34 VICENTE SISO, JAUME 55633-Z Cto. JUNIOR 00:22:12.065 4:08.084 7:59.411 7:14.822 6:57.832 -
44 74 RUIZ MARTIN, IVAN 330211-BI-… VETERANOS 00:22:29.899 4:25.918 7:28.179 7:51.356 7:10.364 -
45 35 BAUDIN FUENTES, PABLO 55637-Z Cto. JUNIOR 00:22:38.805 4:34.824 8:34.244 7:09.543 6:55.018 -
46 47 BRAVO LACUNZA, IKER 237240-NA TROFEO 00:22:43.110 4:39.129 7:40.773 7:58.105 7:04.232 -
47 49 ITURZAETA IPARRAGUIRRE, XABIER 280154-SS TROFEO - 00:22:47.114 4:43.133 6:22.324 6:15.892 6:08.898 4:00.000
48 66 NOS MURU, JUAN LUIS 237003-NA VETERANOS 00:23:23.003 5:19.022 7:45.074 7:40.414 7:57.515 -
49 64 BLASCO CORTES, JAVIER 237237-NA VETERANOS - 00:23:26.351 5:22.370 8:06.687 7:12.790 7:06.874 1:00.000
50 65 CHOCARRO SUESCUN, ALFREDO 237051-NA VETERANOS - 00:23:55.800 5:51.819 8:06.413 7:24.922 7:24.465 1:00.000
51 30 OCHOA REIGADAS, ALFONSO 280218-BI Cto. JUNIOR 00:25:00.628 6:56.647 9:04.420 8:03.458 7:52.750 -
52 75 MONTIEL LARRAZ, IVAN 237060-NA VETERANOS 00:27:51.087 9:47.106 6:54.412 14:08.670 6:48.005 -
53 43 NOS ZARATIEGUI, DANIEL 237002-NA TROFEO - 00:28:09.044 10:05.063 8:18.860 8:03.081 9:47.103 2:00.000
54 50 LAMBERTO VIDARTE, MANUEL 237241-NA TROFEO - 00:29:47.349 11:43.368 7:57.842 7:42.772 8:06.735 6:00.000

55 52 MAYOR GONZALEZ, SAMUEL 237234-NA TROFEO - - - - - -
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56 62 IZURRIAGA LERGA, JAVIER 237026-NA VETERANOS 00:19:55.513 1:51.532 6:46.187 6:37.390 6:31.936 -
57 61 SOLDEVILLA GONZALEZ, VICENTE 236963-NA VETERANOS 00:20:48.142 2:44.161 6:55.651 7:04.073 6:48.418 -
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1 17 CANFLANCA CEBALLOS, AXIER 263913-NA Cto. JUNIOR 00:18:03.981 - 6:13.846 6:00.650 5:49.485 -
2 29 LAHOZ TOLOSANA, MARIO 55588-Z Cto. JUNIOR 00:18:43.330 39.349 6:27.580 6:11.687 6:04.063 -
3 28 IZAGIRRE ARRIZABALAGA, ENEKO 277857-SS Cto. JUNIOR 00:19:12.395 1:08.414 6:42.714 6:19.050 6:10.631 -
4 21 ZUBIRI PONZ, JOSEMA 236987-NA Cto. JUNIOR 00:19:19.468 1:15.487 6:38.019 6:28.352 6:13.097 -
5 19 BELASCOAIN PARDO, OIER 237083-NA Cto. JUNIOR 00:19:30.336 1:26.355 6:56.725 6:23.111 6:10.500 -
6 18 IZURIAGA LABIANO, DIEGO 237012-NA Cto. JUNIOR 00:19:51.063 1:47.082 7:06.230 6:30.629 6:14.204 -
7 26 DE MIGUEL SAINZ, ANDER 277830-BI Cto. JUNIOR 00:19:51.855 1:47.874 7:07.399 6:27.401 6:17.055 -
8 27 IRIONDO SALEGUI, IGOR 277854-SS Cto. JUNIOR 00:19:56.252 1:52.271 6:48.740 6:55.450 6:12.062 -
9 22 BELOQUI BEUNZA, MIKEL 237049-NA Cto. JUNIOR 00:20:12.875 2:08.894 6:44.616 6:30.263 6:57.996 -
10 24 IRIARTE LARRAZ, JON 237031-NA Cto. JUNIOR 00:20:16.037 2:12.056 7:03.738 6:42.407 6:29.892 -
11 20 LABIANO SAEZ, ISMAEL 236995-NA Cto. JUNIOR 00:20:19.041 2:15.060 7:19.750 6:39.214 6:20.077 -
12 25 ARBEA ONECA, ADRIAN 237052-NA Cto. JUNIOR 00:20:36.603 2:32.622 6:56.872 6:57.258 6:42.473 -
13 33 URKIOLA NUÑEZ, JUAN 280177-SS Cto. JUNIOR 00:21:09.338 3:05.357 7:14.240 6:50.479 7:04.619 -
14 32 SARASA CALZADO, JULEN 237027-NA Cto. JUNIOR 00:21:11.004 3:07.023 7:45.239 6:50.714 6:35.051 -
15 31 SANZ BARTRA, ENEKO 277861-SS Cto. JUNIOR 00:21:46.451 3:42.470 8:02.910 6:54.644 6:48.897 -
16 34 VICENTE SISO, JAUME 55633-Z Cto. JUNIOR 00:22:12.065 4:08.084 7:59.411 7:14.822 6:57.832 -
17 35 BAUDIN FUENTES, PABLO 55637-Z Cto. JUNIOR 00:22:38.805 4:34.824 8:34.244 7:09.543 6:55.018 -
18 30 OCHOA REIGADAS, ALFONSO 280218-BI Cto. JUNIOR 00:25:00.628 6:56.647 9:04.420 8:03.458 7:52.750 -
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1 2 APEZTEGUIA LASAGA, UNAI 237085-NA Cto. SENIOR 00:18:04.731 - 6:10.066 6:04.710 5:49.955 -
2 6 BARAINKA ZABALA, MARKEL 280147-BI Cto. SENIOR 00:18:07.971 3.240 6:11.980 6:02.389 5:53.602 -
3 9 MONFERRER GOMEZ, TOMAS 55593-TE Cto. SENIOR 00:18:08.805 4.074 6:10.521 6:04.537 5:53.747 -
4 1 MEOQUI IPARRAGUIRRE, OIHAN 237072-NA Cto. SENIOR 00:18:10.028 5.297 6:13.978 6:08.319 5:47.731 -
5 7 ESCOFET VALLDOSERA, MARTI 146280-B Cto. SENIOR - 00:18:24.732 20.001 6:04.700 6:28.062 5:41.970 10.000
6 5 OTXOTORENA SAENZ, XABIER 237037-NA Cto. SENIOR 00:18:25.855 21.124 6:25.887 6:05.783 5:54.185 -
7 3 ITOIZ DONAMARIA, ALBERTO 237053-NA Cto. SENIOR 00:18:47.073 42.342 6:29.398 6:13.741 6:03.934 -
8 8 LARRAKOETXEA LOPEZ, ASIER 280146-BI Cto. SENIOR 00:18:52.301 47.570 6:32.590 6:13.827 6:05.884 -
9 4 FACENDA ROMERO, NAITZEL 237059-NA Cto. SENIOR 00:19:27.669 1:22.938 6:49.841 6:18.800 6:19.028 -
10 11 ZUAZO ARIETA-ARAUNABEÑA, JON 330195-BI-… Cto. SENIOR 00:20:38.736 2:34.005 8:00.598 6:26.790 6:11.348 -
11 10 PEREZ ARBINA, MIGUEL ANGEL 236949-NA Cto. SENIOR 00:20:39.007 2:34.276 8:03.464 6:21.933 6:13.610 -

1 42 MACAZAGA OCHANDORENA, JON 236905-NA TROFEO 00:19:48.764 - 6:48.230 6:25.285 6:35.249 -
2 55 SANCHEZ ECHAVARRI, DANIEL 237238-NA TROFEO 00:19:59.604 10.840 6:47.958 6:34.492 6:37.154 -
3 48 GONZALEZ LEJARZA, MIKEL 330208-BI-… TROFEO 00:20:05.946 17.182 6:53.275 6:40.934 6:31.737 -
4 54 POZUELO CORCUERA, GAIZKA 280150-VI TROFEO 00:20:15.294 26.530 6:54.990 6:41.274 6:39.030 -
5 45 ALBENIZ GARCIA, PEIO 237242-NA TROFEO 00:20:54.335 1:05.571 7:17.705 6:47.587 6:49.043 -
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6 44 AGUILA LOPEZ, JONAS 237236-NA TROFEO - 00:21:05.129 1:16.365 6:28.578 6:31.474 6:05.077 2:00.000
7 51 LIZAR HERNANDEZ, RUBEN 237235-NA TROFEO 00:21:05.775 1:17.011 7:11.760 6:51.528 7:02.487 -
8 46 ANTXIA PULIDO, ARITZ 280074-BI TROFEO 00:21:14.492 1:25.728 7:21.026 7:00.245 6:53.221 -
9 41 ECHEVERRIA JIMENEZ, ANDONI 236958-NA TROFEO 00:21:24.038 1:35.274 7:18.726 7:08.451 6:56.861 -
10 56 TELLERIA BAJO, MIKEL AITOR 236998-NA TROFEO 00:21:44.337 1:55.573 7:32.536 7:15.589 6:56.212 -
11 47 BRAVO LACUNZA, IKER 237240-NA TROFEO 00:22:43.110 2:54.346 7:40.773 7:58.105 7:04.232 -
12 49 ITURZAETA IPARRAGUIRRE, XABIER 280154-SS TROFEO - 00:22:47.114 2:58.350 6:22.324 6:15.892 6:08.898 4:00.000
13 43 NOS ZARATIEGUI, DANIEL 237002-NA TROFEO - 00:28:09.044 8:20.280 8:18.860 8:03.081 9:47.103 2:00.000
14 50 LAMBERTO VIDARTE, MANUEL 237241-NA TROFEO - 00:29:47.349 9:58.585 7:57.842 7:42.772 8:06.735 6:00.000

15 52 MAYOR GONZALEZ, SAMUEL 237234-NA TROFEO - - - - - -

1 71 MAROTO ROYO, MIGUEL ANGEL 55624-Z VETERANOS 00:18:53.096 - 6:35.655 6:10.379 6:07.062 -
2 69 GOROSPE LAPATZA, JOSU 330162-BI-… VETERANOS 00:19:00.134 7.038 6:27.507 6:23.944 6:08.683 -
3 63 IBAÑEZ ZUBILLAGA, ALVARO 236924-NA VETERANOS 00:19:18.020 24.924 6:31.193 6:25.642 6:21.185 -
4 73 PINEDA MARTINEZ, JORGE 277859-BI VETERANOS 00:20:05.198 1:12.102 6:56.623 6:38.484 6:30.091 -
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5 70 LOPETEGUI MENDIZABAL, ANTTON 280070-SS VETERANOS 00:21:36.616 2:43.520 7:23.862 7:09.924 7:02.830 -
6 68 FORTON GRUAS, FERNANDO 55673-HU VETERANOS 00:21:51.075 2:57.979 8:15.419 6:54.823 6:40.833 -
7 74 RUIZ MARTIN, IVAN 330211-BI-… VETERANOS 00:22:29.899 3:36.803 7:28.179 7:51.356 7:10.364 -
8 66 NOS MURU, JUAN LUIS 237003-NA VETERANOS 00:23:23.003 4:29.907 7:45.074 7:40.414 7:57.515 -
9 64 BLASCO CORTES, JAVIER 237237-NA VETERANOS - 00:23:26.351 4:33.255 8:06.687 7:12.790 7:06.874 1:00.000
10 65 CHOCARRO SUESCUN, ALFREDO 237051-NA VETERANOS - 00:23:55.800 5:02.704 8:06.413 7:24.922 7:24.465 1:00.000
11 75 MONTIEL LARRAZ, IVAN 237060-NA VETERANOS 00:27:51.087 8:57.991 6:54.412 14:08.670 6:48.005 -

12 62 IZURRIAGA LERGA, JAVIER 237026-NA VETERANOS 00:19:55.513 1:02.417 6:46.187 6:37.390 6:31.936 -
13 61 SOLDEVILLA GONZALEZ, VICENTE 236963-NA VETERANOS 00:20:48.142 1:55.046 6:55.651 7:04.073 6:48.418 -
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RESULTADO 
PENALIZACIONES

 3º ENDURO LUMBIER

DORSAL FEDERADO CATEGORIA TOTAL PENALIZACION SALIDA PC PENALIZACION CH1 PENALIZACION CH2 PENALIZACION CH3 PENALIZACION CH4 PENALIZACION PC

1 MEOQUI IPARRAGUIRRE, OIHANCto. SENIOR 0:00 #¡VALOR! 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00
2 APEZTEGUIA LASAGA, UNAICto. SENIOR 0:00 #¡VALOR! 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00
3 ITOIZ DONAMARIA, ALBERTOCto. SENIOR 0:00 #¡VALOR! 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00
4 FACENDA ROMERO, NAITZELCto. SENIOR 0:00 #¡VALOR! 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00
5 OTXOTORENA SAENZ, XABIERCto. SENIOR 0:00 #¡VALOR! 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00
6 BARAINKA ZABALA, MARKELCto. SENIOR 0:00 #¡VALOR! 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00
7 ESCOFET VALLDOSERA, MARTICto. SENIOR 0:00 #¡VALOR! 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00
8 LARRAKOETXEA LOPEZ, ASIERCto. SENIOR 0:00 #¡VALOR! 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00
9 MONFERRER GOMEZ, TOMASCto. SENIOR 0:00 #¡VALOR! 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00

10 PEREZ ARBINA, MIGUEL ANGELCto. SENIOR 0:00 #¡VALOR! 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00
11ZUAZO ARIETA-ARAUNABEÑA, JONCto. SENIOR 0:00 #¡VALOR! 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00
12 0 0 0:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00
13 0 0 0:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00
14 0 0 0:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00
15 0 0 0:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00
16 0 0 0:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00
17 CANFLANCA CEBALLOS, AXIERCto. JUNIOR 0:00 #¡VALOR! 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00
18 IZURIAGA LABIANO, DIEGOCto. JUNIOR 0:00 #¡VALOR! 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00
19 BELASCOAIN PARDO, OIERCto. JUNIOR 0:00 #¡VALOR! 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00
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18 IZURIAGA LABIANO, DIEGOCto. JUNIOR 0:00 #¡VALOR! 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00
19 BELASCOAIN PARDO, OIERCto. JUNIOR 0:00 #¡VALOR! 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00
20 LABIANO SAEZ, ISMAEL Cto. JUNIOR 0:00 #¡VALOR! 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00
21 ZUBIRI PONZ, JOSEMA Cto. JUNIOR 0:00 #¡VALOR! 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00
22 BELOQUI BEUNZA, MIKELCto. JUNIOR 0:00 #¡VALOR! 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00
23 PEREZ LEKUMBERRI, ASIERCto. JUNIOR 0:00 #¡VALOR! 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00
24 IRIARTE LARRAZ, JON Cto. JUNIOR 0:00 #¡VALOR! 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00
25 ARBEA ONECA, ADRIAN Cto. JUNIOR 0:00 #¡VALOR! 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00
26 DE MIGUEL SAINZ, ANDERCto. JUNIOR 0:00 #¡VALOR! 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00
27 IRIONDO SALEGUI, IGORCto. JUNIOR 0:00 #¡VALOR! 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00
28 IZAGIRRE ARRIZABALAGA, ENEKOCto. JUNIOR 0:00 #¡VALOR! 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00
29 LAHOZ TOLOSANA, MARIOCto. JUNIOR 0:00 #¡VALOR! 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00
30 OCHOA REIGADAS, ALFONSOCto. JUNIOR 0:00 #¡VALOR! 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00
31 SANZ BARTRA, ENEKO Cto. JUNIOR 0:00 #¡VALOR! 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00
32 SARASA CALZADO, JULENCto. JUNIOR 0:00 #¡VALOR! 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00
33 URKIOLA NUÑEZ, JUAN Cto. JUNIOR 0:00 #¡VALOR! 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00
34 VICENTE SISO, JAUME Cto. JUNIOR 0:00 #¡VALOR! 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00
35 BAUDIN FUENTES, PABLOCto. JUNIOR 0:00 #¡VALOR! 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00
36 0 0 0:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00
37 0 0 0:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00
38 0 0 0:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00
39 0 0 0:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00
40 0 0 0:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00
41 ECHEVERRIA JIMENEZ, ANDONITROFEO 0:00 #¡VALOR! 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00
42 MACAZAGA OCHANDORENA, JONTROFEO 0:00 #¡VALOR! 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00
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RESULTADO 
PENALIZACIONES

 3º ENDURO LUMBIER

43 NOS ZARATIEGUI, DANIEL TROFEO 0:02 #¡VALOR! 00:00 01:00 01:00 00:00 00:00
44 AGUILA LOPEZ, JONAS TROFEO 0:02 #¡VALOR! 00:00 01:00 01:00 00:00 00:00
45 ALBENIZ GARCIA, PEIO TROFEO 0:00 #¡VALOR! 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00
46 ANTXIA PULIDO, ARITZ TROFEO 0:00 #¡VALOR! 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00
47 BRAVO LACUNZA, IKER TROFEO 0:00 #¡VALOR! 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00
48 GONZALEZ LEJARZA, MIKEL TROFEO 0:00 #¡VALOR! 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00
49ITURZAETA IPARRAGUIRRE, XABIERTROFEO 0:04 #¡VALOR! 02:00 02:00 00:00 00:00 00:00
50 LAMBERTO VIDARTE, MANUELTROFEO 0:06 #¡VALOR! 06:00 00:00
51 LIZAR HERNANDEZ, RUBEN TROFEO 0:00 #¡VALOR! 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00
52 MAYOR GONZALEZ, SAMUELTROFEO 0:22 #¡VALOR! 11:00 11:00 00:00 00:00 00:00
53 OLMOS ARNANZ, JOSU TROFEO 0:00 #¡VALOR! 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00
54 POZUELO CORCUERA, GAIZKATROFEO 0:00 #¡VALOR! 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00
55 SANCHEZ ECHAVARRI, DANIELTROFEO 0:00 #¡VALOR! 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00
56 TELLERIA BAJO, MIKEL AITORTROFEO 0:00 #¡VALOR! 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00
57 0 0 0:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00
58 0 0 0:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00
59 0 0 0:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00
60 0 0 0:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00
61 SOLDEVILLA GONZALEZ, VICENTEVETERANOS 0:00 #¡VALOR! 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00
62 IZURRIAGA LERGA, JAVIERVETERANOS 0:00 #¡VALOR! 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00
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61 SOLDEVILLA GONZALEZ, VICENTEVETERANOS 0:00 #¡VALOR! 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00
62 IZURRIAGA LERGA, JAVIERVETERANOS 0:00 #¡VALOR! 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00
63 IBAÑEZ ZUBILLAGA, ALVAROVETERANOS 0:00 #¡VALOR! 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00
64 BLASCO CORTES, JAVIER VETERANOS 0:01 #¡VALOR! 00:00 00:00 00:00 01:00
65 CHOCARRO SUESCUN, ALFREDOVETERANOS 0:01 #¡VALOR! 00:00 01:00 00:00
66 NOS MURU, JUAN LUIS VETERANOS 0:00 #¡VALOR! 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00
67 CALVO BOTANA, FRANCISCOVETERANOS 0:00 #¡VALOR! 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00
68 FORTON GRUAS, FERNANDOVETERANOS 0:00 #¡VALOR! 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00
69 GOROSPE LAPATZA, JOSUVETERANOS 0:00 #¡VALOR! 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00
70LOPETEGUI MENDIZABAL, ANTTONVETERANOS 0:00 #¡VALOR! 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00
71 MAROTO ROYO, MIGUEL ANGELVETERANOS 0:00 #¡VALOR! 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00
72 VICENTE MARTINEZ, ALEJANDROVETERANOS 0:00 #¡VALOR! 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00
73 PINEDA MARTINEZ, JORGEVETERANOS 0:00 #¡VALOR! 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00
74 RUIZ MARTIN, IVAN VETERANOS 0:00 #¡VALOR! 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00
75 MONTIEL LARRAZ, IVAN VETERANOS 0:00 #¡VALOR! 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00

DORSAL 7: 10 SEGUNDOS POR PERDER CARNET DE CONTROL DE PASO
DORSAL 61: DESCALIFICADO POR ABADORNAR PC ANTES DE TIEMPO
DORSAL 62: DESCALIFICADO POR ENTRAR A PC CON MOTOR EN MARCHA
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